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Brindisi
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ETTORE MAJORANA
VIA MONTEBELLO 11

AIE - Stampe per anno

BRPS01701T

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classi

Terze

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Tipo scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

Codice Volume

8033576841229

AIE700

AIE501

AIE67

9788830206083

9788830218031

9788830206052

9780194122825

9780194817851

9788808599889

Autore / Curatore /
Traduttore

BOCCHINI SERGIO

AA VW

AA VW

AA VV

SAMBUGAR MARTA / SALA'
GABRIELLA

SAMBUGAR MARTA / SALA'
GABRIELLA

SAMBUGAR MARTA / SALA'
GABRIELLA

AA VW
AA VV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA

MARINA / LAYTON MARGARET

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerAnno.cgi

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO - E BOOK DIGITALE
SCARICABILE
VOLUME UNICO

DISPENSE DOCENTE

DISPENSE DEL DOCENTE

DISPENSE INTERNE A CURA DEGLI
INSEGNANTI

TEMPO DI LETTERATURA PER IL NUOVO
ESAME DI STATO

VOLUME 1 + LAB. 3° 4° ANNO + TESTI +
DIVINA COMMEDIA + INVALSI

BELLO DELLA LETTERATURA (IL)
VOLUME 1, CONTENUTI DI BASE,
LABORATORIO METODO

TEMPO DI LETTERATURA PER IL NUOVO
ESAME DI STATO
VOLUME 2

VENTURE INTO FIRST B2 GOLD

SB&WB+EBK+READY FOR SECONDA PROVA

OXF GRAMMAR 360°
SBS/C + EBK

PERFORMER HERITAGE SECOND EDITION -
VOLUME 1 (LDM)

FROM THE ORIGINS TO THE ROMANTIC AGE

Vol. Editore

EDB EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

EDIZIONE LIBERA (A
SCELTA)
EDIZIONE LIBERA (A
SCELTA)

EDIZIONE LIBERA (A
SCELTA)

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

OXFORD
UNIVERSITY PRESS

C

1 ZANICHELLI EDITORE

Prezzo Sez./Comb.

12,00

N.D.

N.D.

N.D.

45,20

37,70

39,70

34,00

27,70

28,60

A/3, A/2, B/2,
B/3

A/2, A/3, B/3,
B/2

A/3,A/2, B/2,
B/3

A/3,A/2, B/2,
B/3

A/3

A/2, B/2, B/3

A/3

A/2, B/3, B/2

A/2,A/3,B/2,

B/3

A/3

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

No

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No (Ap

Si

No
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INGLESE

STORIA

STORIA

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

INFORMATICA

INFORMATICA

FISICA

FISICA

FISICA

CHIMICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

9780194122825

9788822197313

9788830222632

9788822197351

FC 9788839523877

9788808890986

9788808890986

9788808647245

9788829854851

9788829854851

9788808938060

9788808938060

9788808566683

FC 9788808446848

9788808194268

9788808752161

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerAnno.cgi

AA VWV

BRANCATI ANTONIO /
PAGLIARANI TREBI

BRANCATI / PAGLIARANI

BRANCATI ANTONIO /
PAGLIARANI TREBI

MAURIZIO FERRARIS

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

GALLO PIERO / SIRSI
PASQUALE

GALLO PIERO / SIRSI
PASQUALE

AMALDI UGO

AMALDI UGO

AMALDI UGO

VALITUTTI GIUSEPPE /

FALASCA MARCO / AMADIO

PATRIZIA
VALITUTTI GIUSEPPE /

FALASCA MARCO / AMADIO

PATRIZIA

LUPIA PALMIERI ELVIDIO /

PAROTTO MAURIZIO

AIE - Stampe per anno

VENTURE INTO FIRST B2 GOLD
SB&WB+EBK+READY FOR SECONDA PROVA

STORIA IN MOVIMENTO LIBRO MISTO CON
LIBRO DIGITALE
VOLUME 2, LAVORARE CON LA STORIA 2

TRASFORMAZIONI DELLA STORIA (LA)
VOLUME 1 + CONNESSIONI STORIA 1 +
NUOVO CITTADINE E CITTADINI OGGI

STORIA IN MOVIMENTO LIBRO MISTO CON
LIBRO DIGITALE

VOLUME 1, LAVORARE CON LA STORIA 1,
CLIL SECONDO BIENNIO

PENSIERO IN MOVIMENTO 1
DALLE ORIGINI A OCKHAM

MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 3 CON
TUTOR (LDM)

MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 3 CON
TUTOR (LDM)

MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 4 CON
TUTOR (LDM)

INFORMATICA APP
VOLUME + DVD ROM 2° BN ED. 2019

INFORMATICA APP
VOLUME + DVD ROM 2° BN ED. 2019

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU
(IL) 3ED. - VOL. 1 (LDM)
MECCANICA E TERMODINAMICA

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU
(IL) 3ED. - VOL. 1 (LDM)
MECCANICA E TERMODINAMICA

NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU
3ED. (IL) - VOL. 2 (LDM)
ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 2ED. - DA
STRUTTURA ATOMICA A ELETTROCHIM. (LDM)

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED. (LDM)
DALLA STRUTTURA ATOMICA
ALL'ELETTROCHIMICA

GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE
(IL) - ED. BLU 2ED. (LDM)

VULCANI E TERREMOTI, TETTONICA DELLE
PLACCHE, INTERAZIONI FRA GEOSFERE

N

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

MINERVA ITALICA

MINERVA ITALICA

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

34,00

28,80

29,20

29,10

37,50

39,80

39,80

41,70

35,60

35,60

37,50

37,50

36,60

38,70

41,30

23,40

A/3

A/3

A/2, B/3, B/2

A/3

A/3, A/2, B/2,
B/3
A/3

A/2,B/2, B/3

A/3

A/3

A/2, B/3, B/2

A/3

A/2, B/3, B/2

A/3

A/3

A/2, B/2, B/3

A/3

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

Si

Si

No

No

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

BIOLOGIA
DIRITTO ED
ECONOMIA

STORIA
DELL'ARTE

STORIA
DELL'ARTE

STORIA
DELL'ARTE

Legenda

9788808347169

9788808739162

9788808964304

9788808964304

AIE210

9788838337451

9788838330803

9788838330810

ID Combinazione
2 LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE
3 SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE QUADRIENNALE

Chiudi

LUPIA PALMIERI ELVIDIO /
PAROTTO MAURIZIO

SADAVA DAVID / HILLIS
DAVID / HELLER C - HACKER
S

SADAVA DAVID / HILLIS
DAVID / HELLER C - HACKER
S

SADAVA DAVID / HILLIS
DAVID / HELLER C - HACKER
S

AA VWV

TERRAROLI VALERIO

AA VWV

AA VW
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GLOBO TERRESTRE E LA SUA

EVOLUZIONE.BLU (IL) 3ED. (LDM)

MINERALI E ROCCE

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - IL CORPO

UMANO PLUS (LDM)

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA,
DNA, EVOLUZIONE, BIOTECH PLUS (LDM)

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - GENETICA,
DNA, EVOLUZIONE, BIOTECH PLUS (LDM)

BOOK IN PROGRESS DI DIRITTO ED

ECONOMIA

CON GLI OCCHI DELL'ARTE - LIBRO DIGITALE

VOLUME 3

OPERA EDIZIONE BLU LIBRO MISTO CON

LIBRO DIGITALE
VOLUME 1

OPERA EDIZIONE BLU LIBRO MISTO CON

LIBRO DIGITALE
VOLUME 2

w

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE
EDIZIONE LIBERA (A
SCELTA)

SANSONI PER LA
SCUOLA

SANSONI PER LA
SCUOLA

SANSONI PER LA
SCUOLA

10,40

33,00

20,80

20,80

25,00

27,00

27,00

A/2, B/2, B/3

A/3

A/2,B/2, B/3

A/3

A/3

A/2,B/2, B/3

A/3

A/3

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

Si

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No
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